REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

DOKUMENTI I RREGULLORES
PER MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER “GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH
8 DHE 10 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NENTOKE”, RRUGA "NDRE MJEDA",
BASHKIA TIRANE
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